
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Харківський коледж будівництва,
архітектури та дизайну"

НАКАЗ

Харків

від «12» серпня 2017 року №106-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Державний вищий навчальний заклад "Харківський коледж будівництва, 
архітектури та дизайну" у 2017 році та рішення приймальної комісії від 
«12» серпня 2017 року, протокол№24,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

В. о. директора Г.І. Филипенкоколеджу



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 
будівництва, архітектури та 

дизайну"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 106-С

192 Будівництво та цивільна 
інженерія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3077894 Авдосьєв Володимир Олександрович 49896795 XA 12.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323502 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

424

3179082 Безпалий Микита Валерійович 49403126 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175782 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

400

526111 Кобизєв Євгеній Валерійович 49416388 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234428 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

380

521167 Комар Олександр Олександрович 49577044 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0292133 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

414

231762 Костюк Микола Олександрович 49397053 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279520 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

361

521757 Кукленко В`ячеслав Ігорович 49512014 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216506 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

452

524219 Мінькова Кристина Віталіївна 49414281 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182493 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

401

523170 Морозов Нікіта Володимирович 49406262 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255082 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

370

522138 Нартов Антон Геннадійович 49513872 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359986 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

394



921658 Покліпач Дмитро Євгенійович 48937541 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129781 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

392

522454 Протасов Данило Дмитрович 49399786 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209497 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

381

2557086 Семененко Вадим Костянтинович 49511047 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275701 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

464

931254 Скринник Максим Ігорович 49401580 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211290 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

372

520899 Трегуб Микола Сергійович 49398533 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293063 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

398

2884631 Фанін Максим Олексійович 49619761 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0289418 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

430

919006 Чорногал Владислав Юрійович 49401139 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222969 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

374

2528137 Щур Олександр Ігорович 49818886 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346784 Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

365


